Decet enim te tanquam regi sacerdotum Filio et  
Verbo Dei nuptam, in carne ipsius dispensationis  
humanam formam habentem anthropomorphon

imaginem per picturam ferre, ut innotescat quod regia sposa sis. Decet enim Dei genitricis Matris Christi qui te despontavit, imaginem tuis sacramissimis parietibus factam in pictura et musivorum opere ferre [in pictura facta ex musivorum opere] : quatenus gratia quae tibi per hanc illuxit, tacita prædicatione communiter cunctis populis prædicetur. Nisi cuini ex hac incarnaretur, quomodo tam specioso sposo tu spiritali copula jungeneris? Decet enim te et omnium sanctorum apostolorum, et prophetarum, confessorum, patriarcharum, et sanctorum Patrum, fasciarum, solitariam vitam degentium] studiosorum [in cod. Jol. id est confessorum] quoque ac martyrum, et totius pii collegii formatas imagines interius in picturarum confectionibus ferre : quatenus ipsa perfectionem orientis qui te ab alto circumfusit, omni visione ostentes. Aliis quidem tuam quodammodo prænuntiantibus vocationem, et prophetis suis sposo quasi quibusdam dotibus antea despontantibus. Aliis vero evangelicum tibi ministrantibus verbum, et per universam terram dispersa rationabilia tibi ovilia colligentibus. Aliis autem suis quasi sudoribus per eamdem in dogmatibus diligentiam incorruptibilitatem gregibus tuis mercantibus. Porro aliis sanguinibus suis erga te sinceram affectionem etiam usque ad mortem conservantibus, et hoc modo certitudinem in te veritatis demonstrantibus. Quibus cum denis milibus cœlestium angelorum coronam ferens, et amplissime prædicans, enuntia virtutes ejus qui de tenebris te idololatrici erroris vocavit in admirabile lumen suum, id est, in se ac Patrem qui sine initio est, atque in consempiternum et consubstantialem Spiritum suum, in unam scilicet quæ est super omnem principatum, naturam, fidem et confessionem. Cui gloria et imperium nunc et in universa sæcula sæculorum. Amen.

A φέρειν, ἵνα γνωρίζῃ βασιλικὴ ὑπάρχουσα νόμη. Πρέπει σοι τῆς τοῦ νυμφευσαμένου σε Χριστοῦ Θεομήτορος καὶ Ἀειπαρθένου Μητρὸς ἐμμονούργῳ γραφῇ τὴν εἰκόνα σοις πανιέροις τοῖχοις φέρειν· ως δὲν ἡ διὰ ταύτης σοι ἀναλάμψασα χάρις σιγῶντι κηρύγματι κοινῶς τοῖς λαοῖς διαγγέληται. Εἰ μὴ γὰρ ἐκ ταύτης σεσάρχωτο, πῶς σὺ τῷ τοιούτῳ ώρᾳ νυμφίῳ ἐν πνευματικῇ συναφείᾳ προσεπέλασας; Πρέπει σοι καὶ τῶν πάντων ἀγίων ἀποστόλων τε καὶ προφητῶν, πατροφαρχῶν, καὶ ὁσίων Πατέρων, ἀσκητῶν τε μαρτύρων, καὶ παντὸς εὐεεδοῦς συλλόγου τὰς εἰκόνας ἔνδον ταῖς γραφαῖς κατασκευαῖς ἐντυπουμένας φέρειν, ως δὲν σοι τὸ τέλειον τῆς Ἑνόψους σε περιλαμβάνεσσα ἀνατολῆς, πάσῃ τῇ θεῖᾳ καταστάσει μένη. Τῶν μὲν τὴν σὴν, ὁσπερ προαναφωνούντων λερὸν πρόσκλησιν, καὶ τοῖς τοῦ νυμφεοῦ σε προμνηστευομένων προσικόφοις ταῖς προφητείαις· τῶν δὲ τῷ εὐαγγελικῷ σοι διακονεύντων λόγῳ, καὶ τὰ πανταχοῦ γῆς ἐσκορπισμένα σοι ἐπισυναγόντων λογικὰ ποίμνια· τῶν δὲ τοῖς ιδίοις, ὁσπερ ιδρῶσι, διὰ τῆς ἐν δύγμασι ταυτομολγουσυμπνωΐας τὸ ἀδιάφροκτον τοῖς σοις ποιμνίοις πραγματευομένων· τῶν δὲ τοῖς ἐντῶν αἴμασι τὸ πρός σὲ γνήσιον καὶ μέχρι θανάτου διαφυλαξάντων, καὶ ταύτη τὸ βέβαιον τῆς ἐν σοι ἐπιδεικνυμένων ἀληθείας· οἵς σὺν μυριάσιν ἐπουρανίων ἀγγέλων στεφανηφόρος πομπεύουσα, ἐξάγγελλε τὰς ἀρετὰς τοῦ ἐκ σκότους σε τῆς εἰδωλολάτρου πλάνης καλέσαντος εἰς τὸ θαυμαστὸν αὐτοῦ φῶς· λέγω δὴ τὴν εἰς αὐτὸν τε καὶ τὸν ἄναρχον αὐτοῦ Πατέρα, καὶ τὸ συνατίον καὶ ὅμοούσιον αὐτοῦ Πνεῦμα· τὴν μὲν ὑπεραρχικὴν φύσιν, πίστιν, καὶ ὅμοιογλαυ, φῶς δόξα καὶ τὸ κράτος νῦν καὶ εἰς τοὺς σύμπαντας αἰώνας τῶν αἰώνων. Ἀμήν.